[image: medved]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2015                                                                                                 № 34-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации                               города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 15-нп «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Нефтеюганска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 15-нп «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»                            (с изменениями, внесенными постановлением администрации города                     от 28.08.2014 № 128-нп): в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.В случае внесения изменений в показатели  муниципального задания,  в муниципальные правовые акты, на основании которых было сформировано муниципальное задание, а также изменения размера бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете города Нефтеюганска для финансового обеспечения выполнения муниципального задания, влекущих за собой изменение муниципального задания, формируется новое муниципальное задание, которое утверждается ГРБС, в ведении которых находятся казенные учреждения города,  либо  учредителями бюджетных, автономных учреждений города.».
1.2.В пункте 15 слова «определения объема и условий» исключить.
1.3.В подпункте «д» пункта 19.2 слова «в случаях» исключить.
2.Исполняющему обязанности директора департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска       в сети Интернет.

Глава администрации города							В.А.Арчиков
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg